

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Juvel Horsens ApS

Søndergade 48

8700 Horsens

CVR-nr. 17 69 94 90

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/04 2024

Kim Sneftrup Tindbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	13
Balance pr. 31. december 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juvel Horsens ApS
Søndergade 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 69 94 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Sneftrup Tindbæk, formand
Rasmus Tindbæk Davidsen
Charlotte Davidsen

Direktion

Kim Sneftrup Tindbæk, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	1.294	1.369	1.398	1.266	1.194
Resultat før finansielle poster	374	446	525	350	318
Resultat af finansielle poster	(2)	(43)	(53)	(48)	(45)
Årets resultat	288	313	369	235	212
Balance					
Balancesum	4.068	3.811	3.642	3.446	3.114
Egenkapital	3.216	2.928	2.615	2.247	2.011
Antal medarbejdere	3	3	3	3	3
Nøgletal					
Afkastningsgrad	9,5 %	12,0 %	14,8 %	10,7 %	10,5 %
Soliditetsgrad	79,1 %	76,8 %	71,8 %	65,2 %	64,6 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 288.013, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.216.108.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.294.273	1.369.343
Personaleomkostninger	2	<u>(893.438)</u>	<u>(896.837)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		400.835	472.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(26.757)</u>	<u>(26.757)</u>
Resultat før finansielle poster		374.078	445.749
Finansielle indtægter	3	26.340	500
Finansielle omkostninger	4	<u>(28.312)</u>	<u>(43.824)</u>
Resultat før skat		372.106	402.425
Skat af årets resultat	5	<u>(84.093)</u>	<u>(89.474)</u>
Årets resultat		<u>288.013</u>	<u>312.951</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>288.013</u>	<u>312.951</u>
		<u>288.013</u>	<u>312.951</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	25.000	37.000
Indretning af lejede lokaler	6	31.306	46.063
Materielle anlægsaktiver		<u>56.306</u>	<u>83.063</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.306</u>	<u>83.063</u>
Færdigvarer og handelsvarer		517.678	489.106
Varebeholdninger		<u>517.678</u>	<u>489.106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.260	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.168
Tilgodehavender		<u>1.260</u>	<u>20.168</u>
Likvide beholdninger		<u>3.492.746</u>	<u>3.218.561</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.011.684</u>	<u>3.727.835</u>
Aktiver i alt		<u>4.067.990</u>	<u>3.810.898</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		2.916.108	2.628.095
Egenkapital	7	<u>3.216.108</u>	<u>2.928.095</u>
Hensættelse til udskudt skat		326	1.109
Hensatte forpligtelser i alt		<u>326</u>	<u>1.109</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.330	55.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.012	349.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.555	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		650	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		84.876	131.252
Anden gæld		369.133	345.423
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>851.556</u>	<u>881.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>851.556</u>	<u>881.694</u>
Passiver i alt		<u>4.067.990</u>	<u>3.810.898</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	2.628.095	2.928.095
Årets resultat	0	288.013	288.013
Egenkapital 31. december 2023	300.000	2.916.108	3.216.108

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		288.013	312.951
Reguleringer	9	112.822	159.555
Ændring i driftskapital	10	6.574	(152.951)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		407.409	319.555
Renteindbetalinger og lignende		26.339	500
Renteudbetalinger og lignende		(28.311)	(43.823)
Pengestrømme fra ordinær drift		405.437	276.232
Betalt selskabsskat		(131.252)	(61.160)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		274.185	215.072
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(129.941)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		0	(129.941)
Ændring i likvider		274.185	85.131
Likvider 1. januar 2023		3.218.561	3.133.430
Likvider 31. december 2023		3.492.746	3.218.561
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.492.746	3.218.561
Likvider 31. december 2023		3.492.746	3.218.561

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
COVID-19 Kompensation og regulering	172	(10.250)
	172	(10.250)
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	814.265	814.886
Pensioner	60.375	60.375
Andre omkostninger til social sikring	18.798	21.576
	893.438	896.837
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.200	500
Andre finansielle indtægter	25.140	0
	26.340	500
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.312	43.824
	28.312	43.824

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84.876	131.252
Årets udskudte skat	(783)	(41.778)
	84.093	89.474

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	832.090	73.784
Kostpris 31. december 2023	832.090	73.784
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	795.090	27.721
Årets afskrivninger	12.000	14.757
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	807.090	42.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.000	31.306

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tind & Co 2007 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der i alt udgør 129 t.kr. pr. 31. december 2023.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(26.340)	(500)
Finansielle omkostninger	28.312	43.824
Af- og nedskrivninger	26.757	26.757
Skat af årets resultat	84.093	89.474
	<u>112.822</u>	<u>159.555</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(28.572)	(89.922)
Ændring i tilgodehavender	18.908	(20.168)
Ændring i leverandører mv.	16.238	(42.861)
	<u>6.574</u>	<u>(152.951)</u>